ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1022/QĐ-ĐHKH Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Olympic Tin học sinh viên Việt Nam

và Kỳ thi ICPC Asia Hue City 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04/04/1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại

học Huế và Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học vùng và các cơ sở

giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20/05/2022 của Hội đồng Đại học Huế

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐT ngày 12/10/2021 của Hội đồng trường Trường

Đại học Khoa học ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Khoa học,

Đại học Huế;

Căn cứ Thông báo số 1 ngày 25/04/2023 của Hội Tin học Việt Nam về việc Tổ chức

Olympic Tin học sinh viên Việt Nam và Kỳ thi ICPC Asia Hue City 2023 tại Trường Đại

học Khoa học, Đại học Huế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, Trưởng phòng Đào tạo

đại học và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Olympic Tin học sinh viên Việt Nam và Kỳ thi ICPC

Asia Hue City 2023 gồm các thành viên sau đây: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung công việc phục

vụ cho Olympic Tin học sinh viên Việt Nam và Kỳ thi ICPC Asia Hue City 2023. Nhiệm

vụ các thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công. Ban Tổ chức tự giải thể khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị liên quan và

các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3 (để thi hành);

- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV.

   Võ Thanh Tùng

 ĐẠI HỌC HUẾ

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC

OLYMPIC TIN HỌC SINH VIÊN VIỆT NAM

VÀ KỲ THI ICPC ASIA HUE CITY 2023

(Kèm theo Quyết định số 1022/QĐ-ĐHKH ngày 19/09/2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Ông Võ Thanh Tùng
Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học,

Đại học Huế
Trưởng ban

2 Ông Hoàng Bảo Hùng

Chủ tịch Hội CNTT&ĐTVT tỉnh Thừa

Thiên Huế; Giám đốc Trung tâm CNTT

tỉnh Thừa Thiên Huế

Phó Trưởng ban

3 Ông Trần Ngọc Tuyền
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa

học, Đại học Huế
Phó Trưởng ban

4 Ông Phan Tuấn Anh
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa

học, Đại học Huế
Phó Trưởng ban

5 Ông Trần Thanh Lương
Trưởng Phòng ĐTĐH&CTSV, Trường

Đại học Khoa học, Đại học Huế

Ủy viên

thường trực

6 Ông Nguyễn Thanh Bình
Trưởng Phòng KHTC&CSVC, Trường

Đại học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

7 Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền
Trưởng Phòng TC&HC, Trường Đại

học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

8 Bà Trần Thị Phương An
Phó trưởng Phòng KHCN&HTQT,

Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

9 Ông Nguyễn Hoàng Hà
Trưởng Khoa CNTT, Trường Đại học

Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

10 Ông Trần Nguyên Phong
Phó Trưởng Khoa CNTT, Trường Đại

học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

11 Ông Trần Việt Khoa
Giảng viên Khoa CNTT, Trường Đại

học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

12
Ông Nguyễn Ngọc Thủy

(1976)

Giảng viên Khoa CNTT, Trường Đại

học Khoa học, Đại học Huế
Ủy viên

13 Ông Lê Vĩnh Chiến
Phó Giám đốc Trung tâm CNTT tỉnh

Thừa Thiên Huế
Ủy viên

Danh sách này có 13 thành viên./.

		2023-09-22T09:19:36+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Lương<ttluong@husc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T09:19:51+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Lương<ttluong@husc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T09:29:55+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Tùng<vttung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T16:30:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC<husc@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T16:30:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC<husc@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!